

خلاصه مراحل استماع

اگر جلسه رسیدگی **حضوری** باشد، طرفین باید حداقل 15 دقیقه قبل از زمان مقرر، با مسئول پذیرش در اتاق رسیدگی در منزل چهاردهم در دفتر محاکم اداری مراجعه کنند. شما به اتاق استماع اختصاص داده شده هدایت خواهید شد.

اگر جلسه **استماع تلفنی** است، طرفین باید حداقل 15 دقیقه قبل از زمان تعیین شده جلسه در محل مشخص شده در اعلامیه استماع جمع شوند. اگر به جلسه تلفنی اعتراض دارید و خواهان رسیدگی حضوری هستید، قبل از تاریخ رسیدگی، درخواست خود را به قاضی حقوق اداری ("ALJ") خبر بدهید. یک کاپی از درخواست خود را برای طرف مقابل ارسال کنید.

اگر جلسه استماع تلفنی است و می خواهید ALJ اسناد شما را بررسی کند، لطفاً یک نسخه از اسناد را قبل از جلسه دادرسی به همراه یک نسخه برای طرف مقابل پست کنید. شما باید کپی های خوانا، نه اصل، اسنادی را که پس از جلسه دادرسی نیاز دارید، پست کنید. اسنادی که به عنوان مدرک پذیرفته شده اند باید برای کل دوره تجدید نظر در پرونده باقی بمانند.

اگر قصد ارائه شهود را دارید، قبل از شروع جلسه، شاهدان خود را در خارج از اتاق استماع حاضر کنید، اگر می خواهید شهادت شاهد را از طریق تلفن ارائه دهید، این درخواست را خیلی قبل از تاریخ استماع کتباً به ALJ خبر بدهید. یک کاپی از درخواست خود را برای طرف مقابل ارسال کنید.

ALJ از یکی از طرفین، معمولاً استان یا وزارت امور خارجه، می خواهد ابتدا مدارک خود را ارائه کند. طرف باید شاهدان را بخواند و به هر ترتیبی که طرف بهتر بداند، آثاری را ارائه کند. اگر یکی از طرفین از ALJ بخواهد که آثاری را که قبلاً در اختیار ALJ و طرف مقابل قرار نگرفته است در نظر بگیرد، طرف باید نسخه های کافی برای انجام این کار در جلسه استماع داشته باشند. هنگامی که طرف اول دوسیه خود را به پایان رساند، از طرف مقابل برای ارائه مدرک دعوت می شود.

شاهدان (بشمول طرفین) توسط ALJ سوگند یاد خواهند کرد. در بسیاری از موارد، طرفین ممکن است تنها شاهد باشند. یک شاهد اول توسط طرفی که شاهد را فرا می خواند مورد بازجویی قرار می گیرد و سپس توسط طرف مقابل مورد بازجویی متقابل قرار می گیرد. بازجویی متقابل فرصتی برای پرسیدن سؤال از شاهد است. بازجویی کننده متقابل اجازه اظهار نظر نخواهد داشت. ALJ همچنین ممکن است سؤالاتی بپرسد.

برای دریافت معلومات بیشتر در مورد مراحل استماع، لطفاً به صفحه استماع و رسیدگی - طرز العمل ها در وبسایت ما مراجعه کنید: <http://www.colorado.gov/dpa/oac> و پیوندهای راهنمای غیر وکلا و رویه های عمومی را دنبال کنید. همچنین پیوندهایی به قوانین ژانز مربوط به دوسیه تان را خواهید یافت.

آدرس پستی دفتر محاکم اداری: 1525 Sherman Street، 4th Floor، Denver، CO 80203. شماره تلفن عبارت است از (303) 866-2000، شماره فکس: (303) 866-5909.